
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

No.

53
100
228

9
180
11
55

235
119
89

118
510
28
80

388
77

227
17

Name

JOAO ANTONIO VERGUTZ
EDINILSON BATISTA
JACSON KEIL
MARCOS WUDARSKI
JORDAN MARTINI
LUCAS AGOSTINI GADOTTI
FELIPE MARCELO DELOSS
JACKSON HENNING CARNIEL
JOCEMAR MAGNI
MATHEUS WILLYAN RIBEIRO
LEONARDO BERKENBROCK
EDER DOS SANTOS
JOAO VINICIUS DE PAULA
GUSTAVO NUNES
ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR
MARCELO PEDROSO
CLAUDIO ADAO SCHEK
ROGERIO FABIANO KRUEGER

Best Tm

59.604
1:00.336
1:00.672
1:00.949
1:01.171
1:01.394
1:01.848
1:02.373
1:03.303
1:03.409
1:03.466
1:04.186
1:04.564
1:04.769
1:04.851
1:05.334
1:05.944
1:08.825

Diff

0.731
1.068
1.344
1.567
1.790
2.244
2.769
3.698
3.804
3.862
4.582
4.960
5.165
5.246
5.729
6.340
9.221

In Lap

3
7
2
9
2
2
2
2
7
4
2
2
2
2
1
7
2
2

Cidade

INDAIAL
CAMBORIU
SAO BENTO DO SUL
PINHAIS
SANTA MARIA
RODEIO
LAJEADO
PORTO BELO
ESTRELA
CAMPO LARGO
JOINVILLE
CAMPO LARGO
SAO BENTO DO SUL
CHAPECO
PARANAGUA
DOURADOS MS
CAMPO LARGO
PONTA GROSSA

Patrocínio

RONI RACING CENTER MOTO PECAS PNEURAMA DECO RACING STREET PA
THEILACKER RACING,FAN MOTOS, MX CENTER SUSPENSOES,TWB
PRO TORK/BORILLI/KTM SACRAMENTO/ CINCO GRAFICOS/JACSON PREPA
RETIFICA PAULISTA-MD9 PREPARAÇOES
TEAM AZZURRA YAMAHA-AUTO GIRO VEICULOS-CANIS E FELIS-WORKS S
ZEQUINHA RACING, BORILLI PNEUS, MEGA MX, RUDNICK MOTOS, F78,
ARTCROSS, JAIR MOTORSPORT, LOTTICI RADIADORES, TRANSDELOSS
CLEITON CTLS,VISUAL PINTURAS, MR7 PREPARAÇÕES, PUPP235
POSTO SCHEEREN, FOCLOG, EXTREMO OFF ROAD
A&D/5INCO/SUPER PRIME/TOP RACING
ALUCINADOS MOTO CENTER / CABELO PREPARAÇÕES / AUTO MECANICA
CS CELULARES, BODE MOTOS, GIOVANELA AMBULANCIA, 5INCO GRAFIC
EQUIPE VELOFERAS/TRANS VINI/CABO MOTOS/JACSON RACING
CHAPECÓ MOTOS/MAZA PREPARAÇÕES/TRANSFORMA ELÉTRICOS/ BARBEAR
ARJ TRANSPORTES
AMARAL RACING
CS CELULARES CAMPO LARGO, BODE MOTORS , SANTOS JATEAMENTO
SIQUEIRA MOTOS

Sorted on Best Lap time
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Orbits
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

2 etapa Brasileiro de Velocross
Nac Força Livre

Warm Up

Practice started at 9:50:45

Canoinhas 1,360 Km

9/4/2017 09:00

Federação Catarinense de Motociclismo


